
Classification: Span_Internal #

MONTHLY COST PRICE SPECIFICATIONS
“SPAN-IT” SRL

IDNO: 1021600030638 TENDER NO: ocds-b3wdp1-MD-1654084094304

str. 31 August 1989, 78, MD-2012, mun. Chisinau, Moldova CUSTOMER: BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI  

T: +37379222555, E: ssmigaliov@span.eu; W: www.span.md TENDER NAME: Servicii de stocare a copiilor de date in Cloud

DATE: 09.06.2022

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor Cantitate Unitatea de masura Pret per unitate fara TVA Pret per unitate incl. TVA Suma fara TVA Suma inclusiv TVA

# Code CPV Name of the services Quantity Measurement unit Unit price w/o VAT Unit price w VAT Amount w/o VAT Amount w VAT

MONTHLY SPLIT COST SPECIFICATION (INCLUDED INTO FINAL PROPOSAL PRICE SPECIFICATION)

1 72317000-0 Capacitata de stocare 50 TB 328,2648 393,92 16413,24 19695,89

2 72317000-0 Write Operations 1000 operatiuni 0,88322 1,0599 883,22 1059,86

3 72317000-0 List and Create Container Operations 1000 operatiuni 0,88322 1,0599 883,22 1059,86

4 72317000-0 Read operations 1000 operatiuni 0,07032 0,08438 70,32 84,38

TOTAL fara TVA: 18250,00

VALUTA OFERTEI: MDL

VALABILITATEA OFERTEI: 45 de zile calendaristice de la data limita de depunere a ofertei.

CONDITII SPECIALE: reducere speciala inclusa la acordarea rolului de „administrator suport” unui reprezentant al partenerului

 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea serviciilor Cantitate Unitatea de masura Pret per unitate fara TVA Pret per unitate incl. TVA Suma fara TVA Suma inclusiv TVA

# Code CPV Name of the services Quantity Measurement unit Unit price w/o VAT Unit price w VAT Amount w/o VAT Amount w VAT

MONTHLY ADDITIONAL COST SPECIFICATION (INDICATED ONLY AS A REFERENCE FOR FUTURE ACHIZITIONS)

N/A N/A outgoing internet traffic: Transfer of the outbound Data  from the West Europe 

Region  with redirection by means of Microsoft Global Network

1000 GB 1,40034 1,68041 1400,34 1680,41


		2022-06-16T16:53:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




